



GOLDSTONE
TECHNOLOGIES

PEOPLE PROCESS TECHNOLOGY

Registered Office :
1st Floor, GNR's RV Insignia Building,
Image Garden Road, Madhapur,
Hyderabad, Telangana - 500 081.
Phone : +91 40 66284999
URL : www.goldstonetech.com
GSTIN : 36AAACG7478F1ZF
CIN : L72200TG1994PLC017211
E-mail Id : corporate@goldstonetech.com

28th August, 2021

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot C/1, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Scrip Code: GOLDTECH	The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 531439
---	---

Dear Sir/Madam

Sub: Submission of copies of Newspaper Advertisement for information regarding the 27th Annual General Meeting to be held through Video Conference/ Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 28th August, 2021, informing the shareholders about the 27th Annual General Meeting of Goldstone Technologies Limited to be held on Monday, September 27, 2021 at 3.00 p.m. through Video Conference or Other Audio Visual Means, in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 and the Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India dated May 12, 2020 and January 15, 2021.

The advertisement has been published in the following newspapers:

1. Financial Express (in English language)
2. Nava Telangana (in Telugu language)

The newspaper advertisements is also made available on the website of the Company www.goldstonetech.com at Investors Corner section.

Thanking you

Yours faithfully

For Goldstone Technologies Limited

Thirumalesh T
Company Secretary





**GOLDSTONE
TECHNOLOGIES**

PEOPLE PROCESS TECHNOLOGY

GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 1st Floor, GNR's RV Insignia Building, Image Garden Road,
Madhapur, Hyderabad, Rangareddi-500081, Telangana, India.
Tel. +91-40-86284999, www.goldstonetech.com, E-Mail: corporate@goldstonetech.com,
CIN: L72200TG1994PLC017211

Information regarding 27th Annual General Meeting to be held through Video Conference/Other Audio-Visual Means

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, **September 27, 2021 at 03.00 p.m. (IST)** through Video Conference (VC) or other audio visual means (OAVM) without physical presence of the members at common venue in terms of Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular nos. 14/ 2020, 17/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 13th January, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (collectively referred to as "MCA Circulars") and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

In view of the above MCA Circulars, Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) and of prevailing Covid-19 pandemic situations and difficulties involved in dispatch of physical copies, the notice of 27th AGM and the Annual Report will be sent to the shareholders by **email only** and copy of said 27th AGM Notice and Annual Report shall be uploaded on the website of the Company www.goldstonetech.com and on the websites of Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In order to send 27th AGM Notice, Annual Report and other communications to shareholders in electronic form, we request the members of the Company who have not yet registered their proper and correct email id and mobile number, to register the same immediately in respect of the shares held in electronic form with their depository participants; and in respect of shares held in physical form with the company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Aarthi Consultants Private Limited, 1-2-285, Domalguda, Hyderabad - 500 029.

- In case shares are held in physical form: please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card, self-attested scanned copy of Aadhaar Card, by email to the RTA at info@arthiconsultants.com with a copy marked to cs@goldstonetech.com
- In case shares are held in demat form: please provide DP ID-Client ID (8 digit DP ID + 8 digit Client ID or 16 digit Beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, self-attested scanned copy of PAN card, self-attested scanned copy of Aadhaar Card. by email to the RTA at info@arthiconsultants.com with a copy marked to cs@goldstonetech.com.
- The RTA/Company shall co-ordinate with depositories and provides the login credentials to the above mentioned Shareholders.

We also would like to inform to the shareholders who have not registered their email id but have updated their mobile number, a message has been sent to those mobile numbers for updation of email id through the link given in the message.

Further the members who are holding shares in physical form or members who had not registered their mail id can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system made available during the AGM by following the instructions accompanied with 27th AGM Notice, to be circulated to the members and uploaded on the website of the Company.

Place : Hyderabad
Date : 27th August, 2021

For Goldstone Technologies Limited
Sd/- **Thirumalesh T.**
Company Secretary





GOLDSTONE TECHNOLOGIES

PEOPLE PROCESS TECHNOLOGY

GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 1st Floor, GNR's RV Insignia Building, Image Garden Road, Madhapur, Hyderabad, Rangareddi-500081, Telangana, India.

Tel. +91-40-66284999, www.goldstonetech.com, E-Mail: corporate@goldstonetech.com, CIN: L72200TG1994PLC017211

సభ్యులకు 27వ వార్షిక సర్వస్వ సమావేశం వీడియో కాన్ఫరెన్స్ / ఆకర దృశ్య ప్రదర్శన మార్గమాలం ద్వారా నిర్వహణకు సంబంధించిన సమాచారం

ప్రకటన

ఐదుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల 27వ వార్షిక సర్వస్వ సమావేశం (ఏజిఎం) తేదీ 27, సెప్టెంబర్, 2021, సోమవారం మధ్యాహ్నం 3 గంటలకు (ఐఎన్టీ) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (వెన్) / దృశ్య ప్రదర్శన మార్గమాలం ద్వారా (ఓఎంఎం) ఏజిఎంలో పేర్కొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడుతుంది. సోదీసులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కాల్పినీల్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఐఎన్ఐ) మరియు సెటి తేదీ 12 మే, 2020 (ఉమ్మడిగా "సంబంధిత సర్వస్వలక్ష్యా పేర్కొనబడుతుంది) జారీచేయబడిన అనంతర సర్వ్యులర్ నెంబర్లు 14/2020 మరియు తేదీ 08 ఏప్రిల్, 2020, అనంతర సర్వ్యులర్ నెం. 17/2020, తేదీ 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు అనంతర సర్వ్యులర్ నెం. 20/2020 తేదీ 05 మే, 2020, అనంతర సర్వ్యులర్ నెం. 02/21, తేదీ : 13, అనంతర 2021 మరియు ఆకర వర్తింపు సర్వ్యులర్లతో చదవగలదు కన్వాలిడేట్డ్ ఎక్స్ఛేంజ్ టోర్చు అఫ్ ఇండియా యొక్క నియమాలకు అనుసరించి ఏజిఎం నిర్వహించబడుతుంది. సెటి (లిస్టింగ్ అప్రోవల్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిస్ట్రీక్చర్) జారీ చేసిన సర్వ్యులర్ నెంబర్లు SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 మరియు SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 వరుసగా తేదీలు 12 మే, 2020 మరియు 15, అనంతర, 2021 వీటితో పాటుగా వర్తింపదగిన ఆకర సర్వ్యులర్లు ఎంఐఎ మరియు సెటి (వీడియో ' ర సర్వ్యులర్స్ ' గా రిఫర చేయాలి). కోవిడ్ విపత్తు దృష్ట్యా వాటాదారులకు 27వ ఏజిఎంకు సంబంధించిన సోదీసు మరియు వార్షిక నివేదికను ఫోటోకంగా వెబ్సైట్లో అనేక ఇచ్చాందులను ఎదుర్కొనడంతో

వాటిని సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్ కు పంపడం జరుగుతుంది. దీనితో సంబంధించిన సమాచారాన్ని కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.goldstonetech.com లో మరియు స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com లో మరియు www.nseindia.com లో అందుబాటులో ఉన్నది.

ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో 27వ ఏజిఎం సోదీసు, వార్షిక నివేదికను పంపించేటటువంటి వాటాదారులందరినీ అభ్యర్థిస్తున్న విషయమేమిటంటే ఎవరికీ కంపెనీ వద్ద తమ రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్ కు రిజిస్టర్డ్ చేసుకోలేదో లేదా సరైన రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్ పొందుపర్చలేదో వారంతా తక్షణమే అందజేయాలి. దీనితో పాటు మెజిస్ట్రేట్ నెంబర్లను కూడా సమాచారం చేయాలి. ఈ వివరాలను సంబంధిత డిపార్ట్మెంట్ పొందినట్లయితే వద్ద పొందుపర్చాలి. కంపెనీ రిజిస్ట్రేషన్లో ఫోటోక రూపంలో వాటాల్నున్నవారు మరియు పుస్తక ట్రాన్స్ఫర్ ఏజిఎంట్ మెంబర్స్ అఫ్ కన్వాలిడేట్డ్ ప్రొవిన్సల్ లిమిటెడ్, 1-2-286, రోమంగూడ, హైదరాబాద్-500 029లో సంబంధించాలి.

- ఫోటోక రూపంలో వాటాల్నున్నవారంతా దయచేసి ఫోలియో నెంబర్, వాటాదారుడి పేరు, పేర్ సర్టిఫికేట్ స్కాన్ కాపీ (ముందు మరియు వెనుక భాగం), పాస్ కాన్ఫర్మ్ స్కాన్ ప్రూఫ్కలతో, ఆధార్ కాన్ఫర్మ్ స్కాన్ ప్రూఫ్కలతో అప్లై యొక్క మెయిల్ info@aarthiconsultants.com కు మరియు కాపీని మార్క్ చేస్తూ cs@goldstonetech.com కు పంపించాలి.
- డిమాండ్ రూపంలో కంపెనీలో వాటాల్నున్నట్లుంటే దయచేసి డివి ఐడి క్లయింట్ ఐడి (8 అంకెల డివి ఐడి + 8 అంకెల క్లయింట్ ఐడి లేదా 16 అంకెల టెనిస్కేట్ ఐడి), పేరు, క్లయింట్ మార్గం లేదా కన్వాలిడేట్డ్ అకౌంట్ నెట్ నెంబర్ కాపీ, పాస్ కాన్ఫర్మ్ స్కాన్ ప్రూఫ్కలతో కూడిన స్కాన్ కాపీ, స్కాన్ ప్రూఫ్కలతో కూడిన స్కాన్ చేసిన ఆధార్ కాన్ఫర్మ్ అప్లై మెయిల్ info@aarthiconsultants.com కు దీనితో సంబంధించిన కాపీని మార్క్ చేసి cs@goldstonetech.com మెయిల్ కు పంపించాలి.
- పైన పేర్కొన్న వాటాదారులకు అప్లై / కంపెనీ డిపార్ట్మెంట్లో కో-ఆర్డినేట్ చేసుకోవాలి మరియు తదనూ పైన పేర్కొన్న వాటాదారులకు లాగిన్ ట్రెన్డింగ్ యల్వీ అందించాలి.

వాటాదారులంతా ఎవరికీ తమ మెయిల్స్ కు రిజిస్టర్డ్ చేసుకోలేదో, ఫోన్ నెంబర్లను అప్లై చేసుకున్నారో వారందరికీ ఇ-మెయిల్స్ అప్లై చేసుకోవడానికి అవసరమైన లింకను మెంబర్ రూపంలో రిజిస్టర్డ్ మెజిస్ట్రేట్ నెంబర్లకు పంపడం జరుగింది.

కంపెనీలో ఫోటోక రూపంలో వాటాల్నున్న సభ్యులు లేదా ఎవరికీ తమ మెయిల్ ఐడిని రిజిస్టర్డ్ చేసుకోలేదో వారంతా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎం కంటే ముందు మరియు ఏజిఎం నిర్వహణ సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్గొనగలగిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా తమ ఓటును వినియోగించుకోవచ్చు. 27వ ఏజిఎంకు సంబంధించిన నిబంధనలను సభ్యులకు అందజేయడంతో పాటు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్లో అప్లై చేయడం జరుగుతుంది.

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
తేదీ : 27, ఆగస్టు, 2021

For Goldstone Technologies Limited
సం/- డి.కె.మహారాజ్
కంపెనీ సైకలరీ



Sat, 28 August 2021
<https://epaper.navatelangana.com/c/62742473>

